总资产（元） 898,757,720.28 1,060,742,787.79 -15.27%

归属于上市公司股东的净资产（元） 566,153,416.05 572,026,434.40 -1.03%

注：此变动原因系出售子公司深圳中潜的投资收益应记入非经常性损益，同时调整相应指标。

2、“第二节 公司简介和主要财务指标，六、非经常性损益项目及金额”和

“第十一节 财务报告，十八、补充资料，1、当期非经常性损益明细表”

更正前：

项目 金额 说明

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分） -84,814.81

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
3,228,701.02

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -348,837.33

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -5,183.62

减：所得税影响额 463,765.08

合计 2,326,100.18 --

更正后：

项目 金额 说明

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分） 46,250,418.14

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外）
3,228,701.02

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -348,837.33

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -5,183.62

减：所得税影响额 7,738,765.08

合计 41,386,333.13 --

注：此变动原因系出售子公司深圳中潜的投资收益应记入非经常性损益，同时调整相应指标。

3、“第三节 公司业务概要，二、主要资产重大变化情况，1、主要资产重大

变化情况”

更正前：

证券代码：300526   证券简称：中潜股份   公告编号：2020-101

主要资产 重大变化说明

股权资产
1、报告期内公司转让出售全资子公司上海招信 100%股权；2、报告期内公司转让出售全

资子公司深圳中潜 100%股权。

更正后：

主要资产 重大变化说明

股权资产

1、报告期内公司签订《股权转让协议》出售全资子公司上海招信 100%股权，至报告期

末公司已收到股权转让款 500 万元，未完成工商变更，仍未丧失控制权；

2、报告期内公司转让出售全资子公司深圳中潜 100%股权，到报告期末公司已收到股权

转让款 5500 万元，已完成工商变更，公司不再拥有控制权。

4、“第十一节 财务报告，七、合并财务报表项目注释，39、应付职工薪酬，

（一）应付职工薪酬列示 及（二）短期薪酬列示”

更正前：

（一）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬 8,881,072.59 36,998,934.07 41,654,594.22 4,225,412.44

二、离职后福利-设

定提存计划
12,005.95 2,059,334.36 2,048,423.75 22,916.56

三、辞退福利 0.00 145,432.46 70,057.50 75,374.96

合计 8,893,078.54 39,203,700.89 43,773,075.47 4,323,703.96

（二）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、工资、奖金、津贴和补贴 8,771,981.85 34,445,044.01 39,110,233.89 4,106,791.97

2、职工福利费 0.00 1,091,804.53 1,091,804.53 0.00

3、社会保险费 7,756.68 865,001.28 868,581.95 4,176.01

 其中：医疗保险费 6,912.63 818,814.47 821,513.71 4,213.39

   工伤保险费 116.42 21,033.70 21,140.70 9.42

   生育保险费 727.63 25,153.11 25,927.54 -46.80

4、住房公积金 595.00 597,009.25 583,898.85 13,705.40

5、工会经费和职工教育经费 100,739.06 75.00 75.00 100,739.06

合计 8,881,072.59 36,998,934.07 41,654,594.22 4,225,412.44

更正后：

证券代码：300526   证券简称：中潜股份   公告编号：2020-101

（一）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬 8,881,072.59 27,156,510.45 31,812,170.60 4,225,412.44

二、离职后福利-设定

提存计划
12,005.95 2,059,334.36 2,048,423.75 22,916.56

三、辞退福利 0.00 9,987,856.08 9,912,481.12 75,374.96

合计 8,893,078.54 39,203,700.89 43,773,075.47 4,323,703.96

注：此变动原因系辞退福利应从短期薪酬中剥离单独列示。

（二）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、工资、奖金、津贴和补贴 8,771,981.85 24,602,620.39 29,267,810.27 4,106,791.97

2、职工福利费 0.00 1,091,804.53 1,091,804.53 0.00

3、社会保险费 7,756.68 865,001.28 868,581.95 4,176.01

  其中：医疗保险费 6,912.63 818,814.47 821,513.71 4,213.39

   工伤保险费 116.42 21,033.70 21,140.70 9.42

   生育保险费 727.63 25,153.11 25,927.54 -46.80

4、住房公积金 595.00 597,009.25 583,898.85 13,705.40

5、工会经费和职工教育经费 100,739.06 75.00 75.00 100,739.06

合计 8,881,072.59 27,156,510.45 31,812,170.60 4,225,412.44

5、“第十一节 财务报告，十五、资产负债表日后事项，4、其他资产负债表

日后事项说明”

更正前：

无

更正后：

公司于2020年7月3日收到控股股东深圳市爵盟管理咨询有限公司《关于放弃本公司所

持股份表决权的函》，控股股东深圳市爵盟管理咨询有限公司放弃行使股份表决权事宜将导

致公司的控股股东和实际控制人发生变更。持有公司股份数量第二大的股东爵盟投资（香

港）有限公司成为单一支配公司股份表决权最大的股东，仰智慧先生成为公司实际控制人。

具体内容详见公司于2020年7月10日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)披露

的《关于收到控股股东<关于放弃本公司所持股份表决权的函>暨公司控股股东、实际控制

人发生变更的提示性公告》（公告编号：2020-078）。

6、“第十一节 财务报告，十八、补充资料，2、净资产收益率及每股收益”

证券代码：300526   证券简称：中潜股份   公告编号：2020-101

更正前：

报告期利润 加权平均净资产收益率
每股收益

基本每股收益（元/股） 稀释每股收益（元/股）

归属于公司普通股股东的净利润 0.09% 0.0024 0.0024

扣除非经常性损益后归属于公司

普通股股东的净利润
-0.32% -0.0089 -0.0089